
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
Příloha č. 2 VZMR „Jarní Gothardská pouť“ 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 
1 

Text v tomto formátu je v rámci tohoto prohlášení vždy pokynem k vypracování. 

Tyto pokyny po vyhotovení prohlášení před jeho tiskem smažte. 

 

Toto prohlášení se vyhotovuje za uchazeče (podnikatelskou fyzickou/právnickou osobu či obchodní 

firmu). 

Podepisuje osoba oprávněná jednat za uchazeče. 

Čestné prohlášení uchazeče 

Uchazeč: 

Název:   ..............................................................................................................................  

Sídlo:   ..............................................................................................................................  

IČ:   ..............................................................................................................................  

DIČ:   ..............................................................................................................................  

I. O základní způsobilosti: 

Prohlašuji tímto, že jsme způsobilý dodavatel. Způsobilým není dodavatel, který: 

a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e. je v likvidaci nebo proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Způsobilým dále není dodavatel, vůči němuž byla ze strany zadavatele v uplynulých třech letech 

uplatněna sankce v souvislosti s prodlením či kvalitou u poskytovaných dodávek či služeb a/nebo 

který je v současnosti v prodlení s plněním veřejné zakázky vůči zadavateli, delším než dva měsíce. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle písm. a splňovat 

(a) tato právnická osoba, 

(b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

(c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
Příloha č. 2 VZMR „Jarní Gothardská pouť“ 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 
2 

II. O profesní způsobilosti: 

Prohlašuji tímto, že jako uchazeč o veřejnou zakázku 

jde-li o právnickou osobu nebo osobu zapsanou v Obchodním rejstříku: 

a) jsme zapsáni v Obchodním rejstříku;  

jde-li o uchazeče bez povinnosti být zapsán v Obchodním rejstříku: 

b) nemáme povinnost být zapsán v Obchodním rejstříku; 

ve všech případech: 

a) disponujeme oprávněním k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména oprávněním k provádění, změně a 

odstraňování staveb, 

b) disponujeme dokladem osvědčující odbornou způsobilost dodavatele pro tuto činnost. 

III. Společensky odpovědné zadávání: 

Jako účastník výběrového řízení jsem seznámen s tím, že zadavatel uplatňuje v rámci zadávání 

veřejných zakázek odpovědné zadávání, a čestně prohlašuji, že bude-li se mnou uzavřena smlouva na 

veřejnou zakázku, zajistím po celou dobu plnění veřejné zakázky 

1) důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 

zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 

zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto 

povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

2) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

3) eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

 

Čestně prohlašuji,  

že jsem se seznámil s podmínkami veřejné zakázky, přijímám všechny podmínky zadavatele a jsem 

ekonomicky způsobilý plnit veřejnou zakázku. 

 

V………………… dne …………..…. 2023 

 ………………………..……. 

 za uchazeče 

 podpis 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

